各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对上海科太迈迪医疗器械有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！

省公共资源交易中心

2019年06月13日
企业信息：

	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS01006
	常州博朗森思百纳医疗器械有限公司
	江苏百纳医疗科技有限公司

产品信息：

	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注进20173462010
	陶瓷股骨头及陶瓷内衬
	韩国Corentec Co.,Ltd
	J1571
	上海科太迈迪医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海科太迈迪医疗器械有限公司（J1571）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）

	2
	国械注进20173462099
	髋关节假体组件
	韩国Corentec Co.,Ltd
	J1571
	上海科太迈迪医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海科太迈迪医疗器械有限公司（J1571）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）

	3
	国械注进20163462128
	骨水泥型髋关节假体组件
	CORENTEC CO.,LTD
	J1571
	上海科太迈迪医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海科太迈迪医疗器械有限公司（J1571）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）

	4
	国械注进20173462009
	全膝关节置换系统
	韩国Corentec Co.,Ltd
	J1571
	上海科太迈迪医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海科太迈迪医疗器械有限公司（J1571）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）

	5
	国械注进20173462022
	髋关节假体组件
	CORENTEC CO.,LTD
	J1571
	上海科太迈迪医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海科太迈迪医疗器械有限公司（J1571）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）

	6
	国械注进20153460452
	髋关节系统-髋臼内衬
	韩国Corentec Co.,Ltd
	J1571
	上海科太迈迪医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海科太迈迪医疗器械有限公司（J1571）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）

	7
	国械注进20162150071
	一次性使用穿刺器械
	韩国 IMEDICOM Co.,Ltd
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）

	8
	国械注进20152102552
	医疗专用压力计
	韩国 IMEDICOM Co.,Ltd
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）

	9
	国械注进20163101652
	球囊导管
	韩国 IMEDICOM Co.,Ltd
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为重庆先锋医药有限公司（j3737）